
Wiener Art
zwei Schnitzel, frisch paniert

Western
zwei Schnitzel mit allerlei Bohnen in

pikanter Sauce

Rahmwirsing
zwei Schnitzel mit geschmortem Wirsing

in Rahm

Blumenkohl
zwei Schnitzel mit Blumenkohl und 

heller Sauce

Bolo
zwei Schnitzel mit Bolognese

kleine Portion -2,50 €

Pottfritten & Salat

Bratkartoffeln & Salat 

Freitag - Schnitzel Tag

7.90 €
   

10,90 €

   
   

11,50 €
    

     

11,50 €
    

    

14,90 €

6,50 €

7,90 €

Schnitzel

Beilagen

BESTES FLEISCH VOM
REKENER DUROC

k o e n i n g s
D o r s t e n e r  S t r .  4 3 9
4 6 1 1 9  O b e r h a u s e n
0 2 0 8  6 3 5 8  3 3 7 7


